
ZARZĄDZENIE NR 129/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz jednostek 
organizacyjnych gminy Śrem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych gminy 
Śrem składniki majątkowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu 
Informatycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: F3383B36-A11B-4589-A204-F70836069B0C. Przyjety Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 129/2012 

Burmistrza Śremu 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 
Lp. Nazwa Ilość Nr ewidencyjny Jednostka użytkująca 

1 Zestaw komputerowy 4 
DZ.IV-178, 235, 

236, 243 

Muzeum Śremskie 

ul. A. Mickiewicza 89 

2 Zestaw komputerowy 15 

DZ.IV-158, 159, 

160, 168, 169, 

170, 172, 173, 

176, 177, 180, 

182, 238, 241, 

242 

Zespół Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Zbrudzewie 

ul. Śremska 49 

3 Drukarka laserowa 1 DZ.IIa-221, 327 

Zespół Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Zbrudzewie 

ul. Śremska 49 

4 Zestaw komputerowy 4 
DZ.IV-217, 219, 

224, 225 

Straż Miejska w Śremie 

ul. A. Mickiewicza 10 

5 Drukarka laserowa 1 DZ.IIa-226 
Straż Miejska w Śremie 

ul. A. Mickiewicza 10 

6 Zestaw komputerowy 10 

DZ.IV-163, 164, 

165, 166, 171, 

174, 175, 179, 

181, 240 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Marii Konopnickiej 

ul. Stefana Grota 

Roweckiego 10 

7 Drukarka laserowa 1 DZ.IIa-223 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Marii Konopnickiej 

ul. Stefana Grota 

Roweckiego 10 

8 Zestaw komputerowy 3 
DZ.IV-194, 199, 

210 

Przedszkole nr 2 

„Słoneczna Gromada” 

ul. Adama Mickiewicza 91 

9 Zestaw komputerowy 2 DZ.IV-161, 162 

Przedszkole nr 3 

„Jarzębinka” 

ul. T.B. Komorowskiego 3 

10 Drukarka igłowa 1 DZIIa-57 

Przedszkole nr 3 

„Jarzębinka” 

ul. T.B. Komorowskiego 3 

11 Zestaw komputerowy 1 DZ.IV-222 

Przedszkole nr 7 

„Janka Wędrowniczka” 

ul. D. Chłapowskiego 12 

12 
Drukarka igłowa + podajnik 

papieru 
1 

DZ.IV-55, DZIIa-

85 

Przedszkole nr 7 

„Janka Wędrowniczka” 

ul. D. Chłapowskiego 12 

13 Zestaw komputerowy 11 
DZ.IV-191, 192, 

193, 195, 197, 

Gimnazjum nr 1 

im. Polskich Noblistów 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F3383B36-A11B-4589-A204-F70836069B0C. Przyjety



198, 201, 202, 

204, 206, 207 

ul. D. Chłapowskiego 12a 

14 Drukarka laserowa 2 DZ.IIa-224, 225 

Gimnazjum nr 1 

im. Polskich Noblistów 

ul. D. Chłapowskiego 12a 

15 Zestaw komputerowy 4 
DZ.IV -157, 167, 

244, 245 

Przedszkole nr 5 z 

oddziałami integracyjnymi 

„Mali Przyrodnicy” 

ul. T.B. Komorowskiego 4 

16 Drukarka laserowa 1 DZ.IIa-222 

Przedszkole nr 5 z 

oddziałami integracyjnymi 

„Mali Przyrodnicy” 

ul. T.B. Komorowskiego 4 

17 Zestaw komputerowy 5 
DZ.IV-188, 189, 

208, 218, 223 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 

ul. Jana Kochanowskiego 

2 

18 Drukarka laserowa 2 DZ.IIa-168,169 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 

ul. Jana Kochanowskiego 

2 

19 Zestaw komputerowy 2 DZ.IV-203, 226 

Szkoła Podstawowa w 

Bodzyniewie  

im. Dezyderego 

Chłapowskiego 

Bodzyniewo 35 

20 Drukarka laserowa 2 DZ.IIa-170, 177 

Szkoła Podstawowa w 

Bodzyniewie  

im. Dezyderego 

Chłapowskiego 

Bodzyniewo 35 

21 Zestaw komputerowy 2 DZ.IV-205, 209 

Gimnazjum Nr 2 im. Ks. 

Piotra Wawrzyniaka 

ul. Szkolna 4 

22 Zestaw komputerowy 1 DZ.IV-152 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Śremie 

ul. A. Mickiewicza 40 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: F3383B36-A11B-4589-A204-F70836069B0C. Przyjety




